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A luxus-úszómedencéket terhelő adóról

Az Országgy űlés, tudatában annak, hogy Magyarországon több millió ember él a létminimu m
környékén, és mindeközben magánszemélyek több tízmilliós úszómedencékkel rendelkeznek ,
a közös terhekből pedig a gazdagoknak indokolt nagyobb részt vállalniuk, a luxuskategóriá s
úszómedencéket birtokló ingatlantulajdonosok adóztatásának érdekében a következ ő törvényt
alkotja :

1. §

Adóköteles minden, Magyarország területén lévő , lakásnak, valamint üdülőnek minősülő,
magánszemély tulajdonában, vagy társasházi közös tulajdonban álló épületben, épületrészben ,
illetve ingatlanon lévő úszómedence, amelynek értéke a 20 000 000 forintot eléri .

2 .

(1) Adófizetésre kötelezett az a magánszemély, aki a naptári év első napján az 1 . §-ban foglal t
ingatlan tulajdonosa.

(2) Abban az esetben, ha az 1 . § szerinti úszómedence társasházi közös tulajdonban van, akko r
az adó megfizetésére a társasház tulajdonosai egyetemlegesen, tulajdoni hányaduk arányába n
kötelesek.

3 . §

(1) Az adókötelezettség az 1 . § szerinti ingatlan kapcsán kiadott használatbavételi, illetőleg a
fennmaradási engedély jogerőre emelkedését követő év első napján keletkezik . Az engedély
nélkül épült vagy anélkül használatba vett építmény esetén az adókötelezettség a ténylege s
használatbavételt követ ő év első napján keletkezik .
(2)Az adókötelezettséget érintő változást (így különösen a hasznos alapter űlet módosulását, az
építmény átminősítését) a következő év első napjától kell figyelembe venni.
(3) Az adókötelezettség megsz űnik az építmény megszűnése évének utolsó napján. Az épít-
ménynek az év els ő felében történő megszűnése esetén a második félévre vonatkozó adóköte -
lezettség megszűnik.
(4) Az építmény használatának szünetelése az adókötelezettséget nem érinti .

4 . §

Az adó alapja a lakóingatlanhoz tartozó úszómedence értéke .

5. §

Az adó évi mértéke az úszómedence értékének 20 000 000 forint feletti része után 1,0 százalék .



6. §

Az adófizetéssel kapcsolatos eljárásban az e törvényben és az adózás rendjér ő l szóló törvény-
ben foglaltakat kell megfelel ően alkalmazni .

7. §

Ez a törvény 2015 . január 1-jén lép hatályba .



INDOKOLÁS

Általános indokolás

Magyarországon több millió ember él a létminimum környékén, és mindeközben magánszemé -
lyek több tízmilliós úszómedencékkel rendelkeznek saját ingatlanjaikban. A közember számár a
szinte elérhetetlen luxusnak számító, legalább húszmillió forint értékű úszómedencék meg-
adóztatására így véleményem szerint indokolt külön törvényt alkotni .
A 2005. október 4-én a luxusadóról szóló törvényhez Szijjártó Péter által beadott módósít ó
javaslatot – http ://www.parlament .hu/irom37/17549/l7549-0012 .pdf és ennek kapcsán egy
közleménye :
http:/ffidelitas .hu/cikk/luxusado_szocialista_modraepp_gyuresanynak nem_kene_fizetnie –
helyesnek és követendő irányvonalnak tartom a mai gazdasági helyzetben is, ugyanis sajnálato s
módon a magyar emberek anyagi helyzete lényegében azóta sem javult, Magyarországo n
ugyanúgy napi megélhetési problémákkal küzdenek több millióan napjainkban is .

Részletes indokolás

az 1 . §-hoz

Az új adó tárgyának meghatározása. E szabály értelmében az ingatlan értékétől függetlenül
adóköteles a hozzá tartozó, legalább 20 millió forint érték ű úszómedence .

a 2. §-hoz

Az adó alanyának meghatározása. Ezt az adót az adott ingatlant tulajdonló magánszemély kö-
teles megfizetni.

a 3. §-hoz

Az adókötelezettség keletkezésével, változásával, megszűnésével kapcsolatos speciális szabá-
lyok.

a 4. §-hoz

Az adó alapjának meghatározása, amely a lakóingatlanhoz tartozó úszómedence értéke.

az 5. §-hoz

Az adó mértékének meghatározása, amely évente az úszómedence értékének 20 millió forin t
feletti része után 1 százalék .

a 6. §-hoz

Az adófizetéssel kapcsolatos egyéb részletszabályok tekintetében az Art . rendelkezései alkal-
mazásának előírása.

a 7. §-hoz

Hatályba léptet ő rendelkezés .
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Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Mellékelten – Magyarország Alaptörvénye 6. cikk (1) bekezdése alapján – benyújtom „A lu-
xus-úszómedencéket terhelő adóról” szóló törvényjavaslatot .

A törvényjavaslat indokolását csatolom.

Budapest, 2014 . október 9 .

Novák Elő
(Jobbik)
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